
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2024 w sprawie ustalenia wysokości świadczeń  
z funduszu stypendialnego dla studentów  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przyjętego Zarządzeniem  

Nr 16/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., z poźn. zm. zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. § 1 ust. 2 pkt 3 Zarządzenia Nr 39/2024 w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu 

stypendialnego dla studentów Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
w roku akademickim 2024/2025 otrzymuje następujące brzmienie: 
3) dochód 800,01-1570,50 zł – stypendium 800,00 zł/miesięcznie. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 39/2024 z dnia 21 listopada 2024 r.  

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego dla studentów 

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w roku akademickim 

2024/2025 nie ulegają zmianie.  

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 października 2024 r.  

2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 
 
 

          R e k t o r  

 

         prof. dr hab. Mariusz Sielski  


